Adesão à Ata de Registro de Preços nº 05/2025 – Pregão Presencial nº 03/2025, do Município 
de Guidoval/MG, para aquisição de materiais elétricos utilizados na decoração natalina da Praça do 
Rosário, conforme itens constantes na Ata. 
CONTRATADO:  
- BIG COMÉRCIO E ATACADISTA LTDA 
CNPJ 55.501.192/0001-01 
Valor total de R$ 45.411,90 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e onze reais e noventa centavos). 

Ronaldo Jacinto Coimbra 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 
Tocantins (MG), 27 de novembro de 2025.